

Ogłoszenie Nr 058/DPR/2/2008 o naborze na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach



Jednostka	Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego ul. IX Wieków Kielc 3 25-516 Kielce tel. 041 342 15 49 fax. 041 344 52 65 kancelaria@sejmik.kielce.pl
Oferowane stanowisko	Podinspektor w Świętokrzyskim Centrum Obsługi Inwestora w Departamencie Polityki Regionalnej
Data ogłoszenia naboru	03.12.2008
Termin składania dokumentów	22.12.2008
Wymagane wykształcenie	Wyższe: Ekonomiczne w zakresie regionalnej polityki gospodarczej
Wymagania związane ze stanowiskiem	<p>1. Wymagania niezbędne:</p> <ul style="list-style-type: none"> a. Spełnienie wymagań zawartych w art. 3 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1593 z późn.zm.), b. co najmniej półroczny staż pracy, w tym w jednostce samorządu terytorialnego c. znajomość problematyki Unii Europejskiej d. znajomość przepisów prawnych dotyczących działania urzędu administracji publicznej, w tym samorządowej, Kodeksu postępowania administracyjnego, ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju e. znajomość zakresu działalności Centrów Obsługi Inwestora f. współpraca oraz obsługa inwestorów krajowych i zagranicznych g. współpraca z PAIiIZ h. doświadczenie w organizacji szkoleń i konferencji i. biegła znajomość obsługi komputera (pakiet MS Office) <p>2. Wymagania dodatkowe:</p> <ul style="list-style-type: none"> a. dyspozycyjność b. komunikatywność w stosunkach interpersonalnych c. operatywność i kreatywność d. umiejętności organizacyjne, w tym czasu pracy e. znajomość Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 d. mile widziana znajomość dodatkowego języka obcego, innego niż angielski.
Zakres wykonywanych zadań na stanowisku	<p>Do podstawowego zakresu obowiązków Podinspektora w Świętokrzyskim Centrum Obsługi Inwestora będzie należeć :obsługa inwestorów zagranicznych zainteresowanych podjęciem działalności gospodarczej w województwie w zakresie zbierania i przekazywania potrzebnych informacji,</p> <ul style="list-style-type: none"> - tworzenie i bieżące aktualizowanie regionalnych ofert inwestycyjnych typu greenfield i brownfield, - tworzenie i aktualizowanie regionalnych list poddostawców wg sektorów gospodarczych oraz bazy danych przedsiębiorstw – eksporterów w województwie świętokrzyskim,

	- gromadzenie i bieżące aktualizowanie danych o projektach publiczno – prywatnych w województwie możliwych do realizacji z udziałem inwestora.
Wymagane dokumenty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kopia dowodu osobistego 2. Kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie 3. Oświadczenie kandydata o korzystaniu z pełni praw publicznych i o niekaralności za przestępstwo popełnione umyślnie 4. Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów rekrutacji 5. CV i list motywacyjny 6. Kwestionariusz personalny – (wyłącznie na druku ze strony BIP- dokumenty do pobrania przy naborze) 7. Kserokopie świadectw pracy (w przypadku posiadania doświadczenia zawodowego).
Miejsce składania dokumentów	<p>Wymagane dokumenty aplikacyjne z dopiskiem: „Dotyczy naboru Nr 058/DPR/2/2008 na stanowisko Podinspektora w Świętokrzyskim Centrum Obsługi Inwestora w Departamencie Polityki Regionalnej”.</p> <p>należy składać osobiście w miejscu składania dokumentów: Kancelaria Ogólna bud C2. pok. 150, I piętro Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego ul. IX Wieków Kielc 3 25-516 Kielce</p> <p>lub przesłać pocztą na adres: Biuro Kadr i Szkolenia Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego ul. IX Wieków Kielc 3 25-516 Kielce</p> <p>Dodatkowe informacje pod nr tel. 0-41 342 11 68.</p>
Uwagi	<p>Aplikacje, które wpłyną do Urzędu po wyżej wymienionym terminie, jak również nie spełniające wymogów formalnych, nie będą rozpatrywane i zostaną komisyjnie zniszczone.</p> <p>Osoby, których oferty zostaną odrzucone nie będą powiadamiane.</p> <p>Informacja o wyniku naboru będzie umieszczana na stronie internetowej bip.sejmik.kielce.pl oraz na tablicy informacyjnej Urzędu.</p>